
                                        

Врз основа на членот 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија„ број 5/2002 година), членот 3 од Уредбата  со законска сила 
за примена на Законот за буџетите за време на вонредна состојба („Службен весник на 
Република Северна Македонија„ број 79/20), а во врска со членот 33 став 2 и членот 34 од 
Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија„ број 64/2005, 4/2008, 
103/2008, 156/2009, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), Советот на Град Скопје на 
педесеттата седница, одржана на 3 април 2020 година, донесе  
 
                                     

О Д Л У К А  
за измена на распоредот на средствата  

во Буџетот на Град Скопје за 2020 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Град Скопје за 
2020 година на следниот начин: 

    
Буџет Самоф. Донации Дотации Кредити 

       
ГАA             Изградба на комерцијални објекти 

   480190 Купување друга опрема -13.800.000 0 0 0 -56.000.000 

481220 Изградба на деловни објекти -37.800.000 0 0 0 -49.000.000 

Ф10             Урбанистичко планирање 
    

464990 Разни трансфери 5.000.000 0 0 0 0 

ФАA             Уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) 
  

482930 Реконструкција на други објекти 46.600.000 0 0 0 0 

ЈДA             Изградба и реконструкција на локални патишта 
   

482130 
Реконструкција на улици, патишта 
и автопати 0 0 0 0 260.000.000 

ЈLА             Други комунални услуги (капитални трошоци) 
   

486190 Набавка на други моторни возила 0 0 0 0 -155.000.000 
          

0 0 0 0 0 
 
 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Град Скопје“ 
и станува составен дел на Буџетот на Град Скопје за 2020 година. 

 
 
 

Број 27-3052/1                                                               СОВЕТ НА ГРАД СКОПЈЕ 
3 април 2020 година                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                                         Проф. д-р Љубица Јанчева        

 
 
 
 
 
 

 


